[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                 Р Е Ш Е Н И Е
	ПРОЕКТ

06.04.2018                                                                                               №  14
с. Верх-Камышенка
О признании утратившим силу

Решение Собрания депутатов

Верх-Камышенского сельсовета

от 18.12.2013 № 35 «Об утверждении

схемы водоснабжения Верх-Камышенского

сельского поселения»
В связи с несоответствием требованиям законодательства о водоснабжении, Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Правил разработки и утверждения схем водоснабжения водоотведения, требования к их содержанию утвержденные постановления Правительства  РФ от 05.09.2013 № 782, в связи с представлением прокуратуры Заринского района от 09.02.2018 № 02-31-18 « Об устранении нарушений законодательства о водоснабжении», Собрание депутатов Верх-Камышенского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Верх-Камышенского сельсовета от 18.12.2013 № 35 «Об утверждении схемы водоснабжения Верх-Камышенского сельского поселения».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации Верх-Камышенского сельсовета и на Web  странице администрации Верх-Камышенского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://заринский22.рф во вкладке «сельсоветы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

           Глава сельсовета

                                              И.С. Бутук